

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - БЛАГОЕВГРАД



ЗА П О В Е Д
№ РД-13-72
гр.Благоевград, 14.05.2020 г.

На основание чл.93, ал.1 от Закона за съдебната власт и в изпълнение на Правилата и мерките за работа на съдилищата в условията на пандемия, приети с Решение на СК на ВСС по Протокол №15/12.05.2020г.

Н А Р Е Ж Д А М:

1. В Административен съд – Благоевград се допускат само страни по дела, адвокати, вещи лица, свидетели по конкретните дела, лица, които посещават сградата за получаване на административни услуги, както и служители на дружества, осъществяващи пощенски и куриерски услуги.

2. Забранява се достъпът на външни лица до помещенията на Административен съд - Благоевград с изключение на достъпа на лицата по т.1 до Служба „Регистратура“, Служба „Съдебно деловодство“, Служба „Финансова дейност и снабдяване“, Съдебна зала №1 и Съдебна зала №2.

3. Влизането на лица в Административен съд – Благоевград се осъществява след дезинфекция и измерване на телесната температура с отчетени показания под 38 градуса и при условие, че лицата носят предпазни маски и ръкавици. Административен съд - Благоевград предоставя предпазни маски и ръкавици на лицата, които не разполагат с такива.

4. В случай, че дадено лице откаже да извърши дезинфекция, да постави предпазна маска и ръкавици или е отчетено показание на телесната му температура над 38 градуса, служителите, отговарящи за достъпа до сградата на съда не допускат лицето до помещенията в съда, а в случаите на явяване по дело, насрочено в открито съдебно заседание, съставят протокол, в който описват констатираните обстоятелства, и го предават на съдебния състав, който разглежда делото, по което е призовано лицето.

5.Справки по дела могат да се извършват по телефон – 073/883585 – служба „Регистратура“ и 073/883586 – служба „Съдебно деловодство“ или по електронен път: registraturablg@bl-adc.justice.bg.

6. Достъп до Служба „Съдебно деловодство“ се предоставя само на вещи лица, страни и техни процесуални представители по дела, като не се допуска повече от един или двама посетители, освен работещите там съдебни служители и при спазване на дистанция между лицата, съгласно указанията на здравните органи.

7. Служба „Съдебно деловодство“ работи с граждани и адвокати със следното работно време: сутрин от 9.00ч. до 12.00 ч., след обяд от 14.00ч. до 17.00 ч. През времето от 08.00 ч. до 09.00 ч. и от 12.00 ч. до 14.00 ч. да се извършва основна дезинфекция на общите части и помещенията с обществен достъп.

8. Справки чрез физически достъп до делата се извършва след предварително искане, отправено на телефонен номер 073/883586, електронен адрес: registraturablg@bl-adc.justice.bg или на адреса на съда чрез пощенска или куриерска услуга. В искането заявителите задължително посочват телефон и/или електронен адрес за контакт, на които завеждащия служба „Съдебно деловодство“ или съдебния администратор определя времето за извършване на справка или административната услуга и потвърждава включването на лицата в график за допускане до съда, с посочен ден и час с ограничаване продължителността на престоя .

9. Достъп до Служба „Регистратура“ се предоставя при спазване на дистанция между лицата, съгласно указанията на здравните органи, като не се допуска повече от един посетител, освен работещите там съдебни служители.

10.Служба „Финансова дейност и снабдяване“ работи с вещи лица със следното работно време: сутрин от 09.00 -12.00 ч., като изплащането на възнаграждения на вещи лица и всякакви други плащания да се организира по банков път.

11. Достъп до Съдебна зала №1 и Съдебна зала №2 се предоставя само на лицата, призовани по образуваните и насрочени за разглеждане през съответния ден дела и техните процесуални представители за времето на съдебното заседание, като удостоверяват това си качество с призовка или препис от съдебния акт за насрочване на делото в открито съдебно заседание.

12. В съдебната зала се допускат само участниците в процесите. Не се допускат други лица, включително стажанти и журналисти. Лицата се допускат непосредствено преди започване на конкретното дело, като може да се допускат и участници в следващите максимум две дела в едно заседание,

когато е възможно да се спази дистанция между лицата, съгласно указания на здравните органи. Останалите лица призовани по образуваните и насрочени за разглеждане през съответния ден дела, и/или техните процесуални представители изчакват в коридорите на съда. Когато е невъзможно спазване на дистанция между лицата, съгласно указанията на здравните органи, същите изчаква пред сградата на съда след указания на съответните служители на съда или на ОЗ „Охрана“.

13. Делата да се разглеждат при стриктно ползване на предпазни средства, като задължително да се извършва дезинфекция на съдебните зали след всяко заседание или между делата в заседанието съобразно разпорежданията на председателите на съдебните състави.

14. Пред всички помещения, гишета на деловодство и регистратура, пред съдебните зали и в коридорите на съда да се следи за спазване на дистанция между лицата, съгласно указанията на здравните органи, като не се допуска струпване на хора.

15. Всички административни услуги да се извършват при стриктно спазване на мерките срещу разпространение на инфекцията, спазване на дистанция съгласно указанията на здравните органи и при непрекъснато ползване на осигурените предпазни средства. След всеки посетител в съответната служба да се дезинфектира.

16. Да се поставят дезинфектанти на входа на съда и във всички посещавани помещения в сградата. Дезинфекция на работните помещения да се извършва без присъствие на магистрати, съдебни служители, адвокати и граждани.

С настоящата заповед се отменят Заповед №РД-13-50/24.03.2020г., Заповед №РД-13-54/09.04.2020г. и Заповед №РД-13-58/21.04.2020г. на Председателя на Административен съд – Благоевград.

Настоящата заповед да се сведе до знанието на всички съдии, съдебните служители и ОЗ „Охрана“ за сведение и изпълнение. Заповедта да се обяви на видно място на входа на Административен съд – Благоевград и да се публикува на интернет страницата на съда.

Заличена информация на основание 33ЛД

на Административен съд –
Благоевград

